
 
 

UCHWAŁA NR X/10/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 48 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 7 213 662,32 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 3 098 662,32 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 4 115 000,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 248 766 448,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 154 236 271,79 zł; 

2) dochody majątkowe 94 530 176,94 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 10 059 007,64 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 088 072,92 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 8 970 934,72 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 262 867 666,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 136 296 005,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 126 571 660,59 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

§ 3. Określa się planowany deficyt w wysokości – 14 101 217,60 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek i kredytów w kwocie 11 656 480,04 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 444 
737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 22 033 773,47 zł, pochodzących z:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5415



1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 19 589 035,91 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 444 
737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 7 932 555,87 zł pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 3 730 792,00 zł; 

2) pożyczek w kwocie 1 001 763,87 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 3 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania w roku 
budżetowym 2025 zwiększa się o kwotę 8 970 934,72 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4. 

§ 7. W uchwale Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok § 7 i § 9 otrzymują nowe brzmienie: 

1) "§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z tytułu: 

1. kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 200 000,00 zł; 

2. pożyczek i kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 11 597 444,13 zł; 

3. pożyczek i kredytów na pokrycie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 9 932 555,87 zł.” 

2) "§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 9 497 444,13 zł; 

3. pokrycie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 7 932 555,87 zł." 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Koluszkach 

 
Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5415



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 2 220 307,00 0,00 506 928,00 2 727 235,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 510,00 0,00 506 928,00 517 438,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 506 928,00 506 928,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 731 000,00 0,00 46 202,70 2 777 202,70 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 731 000,00 0,00 46 202,70 2 777 202,70 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 300 000,00 0,00 46 202,70 2 346 202,70 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 
121 071 075,60 0,00 2 500 000,00 123 571 075,60 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
21 758 500,00 0,00 2 000 000,00 23 758 500,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 000 000,00 0,00 2 000 000,00 23 000 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych  

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
9 681 010,00 0,00 500 000,00 10 181 010,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 0,00 500 000,00 7 000 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 147 763,00 0,00 45 191,00 3 192 954,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 45 191,00 45 191,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących  

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 45 191,00 45 191,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 245 300,00 -52 466,00 52 466,00 8 245 300,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 101 100,00 -52 466,00 52 466,00 101 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -52 466,00 0,00 27 534,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących  

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 52 466,00 52 466,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 100,00 0,00 340,62 63 440,62 

  92195   Pozostała działalność 27 100,00 0,00 340,62 27 440,62 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 340,62 340,62 

bieżące razem: 151 137 609,47 -52 466,00 3 151 128,32 154 236 271,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
265 998,00 0,00 0,00 265 998,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 29 223 592,92 0,00 2 375 000,00 31 598 592,92 

  60016   Drogi publiczne gminne 29 148 592,92 0,00 2 375 000,00 31 523 592,92 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 25 664 062,00 0,00 2 375 000,00 28 039 062,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 230 000,00 0,00 1 740 000,00 7 970 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 230 000,00 0,00 1 740 000,00 7 970 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 130 000,00 0,00 1 740 000,00 7 870 000,00 

majątkowe razem: 90 415 176,94 0,00 4 115 000,00 94 530 176,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5415



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
4 110 980,68 0,00 0,00 4 110 980,68 

Ogółem: 241 552 786,41 -52 466,00 7 266 128,32 248 766 448,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 376 978,68 0,00 0,00 4 376 978,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5415



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 21 097 500,00 15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 081 850,00 21 081 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 127 500,00 15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111 850,00 22 111 850,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 20 859 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 859 850,00 20 859 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 259 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 259 850,00 21 259 850,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 46 226 189,72 11 199 362,67 9 883 613,11 41 945,00 9 841 668,11 1 164 200,00 0,00 151 549,56 0,00 0,00 35 026 827,05 35 026 827,05 1 236 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 701 643,00 506 928,00 506 928,00 0,00 506 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194 715,00 7 194 715,00 824 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 927 832,72 11 706 290,67 10 390 541,11 41 945,00 10 348 596,11 1 164 200,00 0,00 151 549,56 0,00 0,00 42 221 542,05 42 221 542,05 2 060 250,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 350 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 928,00 506 928,00 506 928,00 0,00 506 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 928,00 806 928,00 806 928,00 0,00 806 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 43 379 477,67 10 119 365,67 8 803 616,11 11 945,00 8 791 671,11 1 164 200,00 0,00 151 549,56 0,00 0,00 33 260 112,00 33 260 112,00 1 236 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 194 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194 715,00 7 194 715,00 824 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 574 192,67 10 119 365,67 8 803 616,11 11 945,00 8 791 671,11 1 164 200,00 0,00 151 549,56 0,00 0,00 40 454 827,00 40 454 827,00 2 060 250,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 832 861,00 832 861,00 832 861,00 50 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 861,00 832 861,00 832 861,00 50 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 832 861,00 832 861,00 832 861,00 50 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 861,00 832 861,00 832 861,00 50 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 641 738,00 13 780 738,00 12 576 202,96 9 876 203,00 2 699 999,96 291 995,00 877 050,00 35 490,04 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -115,10 -115,10 0,00 0,00 0,00 -115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 656 622,90 13 780 622,90 12 576 202,96 9 876 203,00 2 699 999,96 291 879,90 877 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast  przed zmianą 11 293 744,00 10 432 744,00 10 279 203,96 8 154 794,00 2 124 409,96 0,00 118 050,00 35 490,04 0,00 0,00 861 000,00 861 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5415



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

na prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 308 744,00 10 432 744,00 10 279 203,96 8 154 794,00 2 124 409,96 0,00 118 050,00 35 490,04 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 469 795,00 469 795,00 156 800,00 82 700,00 74 100,00 104 995,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115,10 -115,10 0,00 0,00 0,00 -115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 679,90 469 679,90 156 800,00 82 700,00 74 100,00 104 879,90 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 841 955,94 561 955,94 534 455,94 54 655,00 479 800,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 955,94 561 955,94 534 455,94 54 655,00 479 800,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 531 455,94 431 455,94 403 955,94 54 655,00 349 300,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 455,94 431 455,94 403 955,94 54 655,00 349 300,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 4 077 483,27 4 077 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399 126,38 -399 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 678 356,89 3 678 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 4 077 483,27 4 077 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 077 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399 126,38 -399 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 678 356,89 3 678 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 68 725 483,39 58 113 289,39 55 981 364,39 46 145 463,00 9 835 901,39 1 300 000,00 831 925,00 0,00 0,00 0,00 10 612 194,00 10 612 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 994 632,50 979 045,78 253 228,64 67 508,64 185 720,00 0,00 0,00 725 817,14 0,00 0,00 15 586,72 15 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

po zmianach 69 720 115,89 59 092 335,17 56 234 593,03 46 212 971,64 10 021 621,39 1 300 000,00 831 925,00 725 817,14 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 438 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 994 632,50 979 045,78 253 228,64 67 508,64 185 720,00 0,00 0,00 725 817,14 0,00 0,00 15 586,72 15 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 632,50 1 392 045,78 666 228,64 67 508,64 598 720,00 0,00 0,00 725 817,14 0,00 0,00 40 586,72 40 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 11 643 406,00 11 486 406,00 5 214 683,00 3 732 778,00 1 481 905,00 0,00 6 011 725,00 259 998,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 653 406,00 11 486 406,00 5 214 683,00 3 732 778,00 1 481 905,00 0,00 6 011 725,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 192 054,00 4 192 054,00 3 930 056,00 2 970 324,00 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 202 054,00 4 192 054,00 3 930 056,00 2 970 324,00 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 33 221 512,10 14 817 015,10 13 115 315,10 379 735,00 12 735 580,10 1 701 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 404 497,00 18 404 497,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 466,00 -52 466,00 -52 466,00 0,00 -52 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 604 099,00 52 466,00 0,00 0,00 0,00 52 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 633,00 551 633,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5415



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 33 773 145,10 14 817 015,10 13 062 849,10 379 735,00 12 683 114,10 1 754 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 956 130,00 18 956 130,00 100 000,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 358 100,00 1 238 100,00 1 038 100,00 0,00 1 038 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 100,00 1 238 100,00 1 038 100,00 0,00 1 038 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 5 313 846,00 2 345 100,00 2 179 000,00 0,00 2 179 000,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 746,00 2 968 746,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 633,00 100 633,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 414 479,00 2 345 100,00 2 179 000,00 0,00 2 179 000,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 379,00 3 069 379,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania  

związane z gospodarką odpadami 

przed zmianą 238 500,00 115 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 466,00 -52 466,00 -52 466,00 0,00 -52 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 466,00 52 466,00 0,00 0,00 0,00 52 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 500,00 115 500,00 39 034,00 0,00 39 034,00 76 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 15 402 550,00 886 300,00 819 000,00 0,00 819 000,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 516 250,00 14 516 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 773 550,00 886 300,00 819 000,00 0,00 819 000,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 887 250,00 14 887 250,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona  

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 9 093 346,77 3 729 488,29 1 494 988,29 33 000,00 1 461 988,29 2 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 858,48 5 363 858,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 340,62 10 340,62 10 340,62 9 000,00 1 340,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 148 687,39 3 730 828,91 1 496 328,91 42 000,00 1 454 328,91 2 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 417 858,48 5 417 858,48 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 571 491,77 1 519 488,29 1 484 488,29 33 000,00 1 451 488,29 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 003,48 52 003,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 340,62 10 340,62 10 340,62 9 000,00 1 340,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 832,39 1 520 828,91 1 485 828,91 42 000,00 1 443 828,91 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 003,48 106 003,48 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 494 431,16 2 165 331,16 1 771 831,16 901 513,00 870 318,16 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 329 100,00 22 329 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 355,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 100,00 -51 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 355,00 12 255,00 12 255,00 12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 504 431,16 2 165 331,16 1 771 831,16 913 768,00 858 063,16 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 339 100,00 22 339 100,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 546 368,16 237 268,16 237 268,16 32 852,00 204 416,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 309 100,00 22 309 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 355,00 -12 255,00 -12 255,00 0,00 -12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 100,00 -51 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 355,00 12 255,00 12 255,00 12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 556 368,16 237 268,16 237 268,16 45 107,00 192 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 319 100,00 22 319 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 808 658,69 135 207 932,82 114 208 101,95 63 513 669,00 50 694 432,95 7 565 895,00 8 909 415,00 447 037,60 0,00 4 077 483,27 117 600 725,87 117 600 725,87 2 074 160,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -525 062,48 -472 962,48 -73 721,00 0,00 -73 721,00 -115,10 0,00 0,00 0,00 -399 126,38 -52 100,00 -52 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 584 070,12 1 561 035,40 782 752,26 88 763,64 693 988,62 52 466,00 0,00 725 817,14 0,00 0,00 9 023 034,72 9 023 034,72 839 686,72 0,00 0,00 

po zmianach 262 867 666,33 136 296 005,74 114 917 133,21 63 602 432,64 51 314 700,57 7 618 245,90 8 909 415,00 1 172 854,74 0,00 3 678 356,89 126 571 660,59 126 571 660,59 2 913 847,47 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5415



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 241 552 786,41 7 213 662,32 248 766 448,73

1) dochody bieżące x 151 137 609,47 3 098 662,32 154 236 271,79

2) dochody majątkowe x 90 415 176,94 4 115 000,00 94 530 176,94

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 252 808 658,69 10 059 007,64 262 867 666,33

1) wydatki bieżące x 135 207 932,82 1 088 072,92 136 296 005,74

2) wydatki majątkowe x 117 600 725,87 8 970 934,72 126 571 660,59

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -11 255 872,28 -2 845 345,32 -14 101 217,60

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 11 255 872,28 2 845 345,32 14 101 217,60

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 19 821 086,15 2 212 687,32 22 033 773,47

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczki i kredyty § 952 19 589 035,91 0,00 19 589 035,91

D.1.2.
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   
§ 950 0,00 0,00 0,00

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)              § 931 0,00 0,00 0,00

D.1.4. nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                          

§ 905 232 050,24 2 212 687,32 2 444 737,56

D.1.6. przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00 0,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 8 565 213,87 -632 658,00 7 932 555,87

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 1 001 763,87 0,00 1 001 763,87

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 4 363 450,00 -632 658,00 3 730 792,00

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2025

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5415



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 21 081 850,00 1 030 000,00 22 111 850,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 190 000,00 230 000,00 420 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 230 000,00 420 000,00 

      Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Głównej w Gałkowie Dużym gm. Koluszki 0,00 230 000,00 230 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 859 850,00 400 000,00 21 259 850,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 944 850,00 400 000,00 6 344 850,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Różyca, Żakowice, Gałków Duży i Gałków Mały na terenie Gminy Koluszki 5 585 000,00 400 000,00 5 985 000,00 

  01095   Pozostała działalność 2 000,00 400 000,00 402 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 400 000,00 402 000,00 

      Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Przanowice gm. Koluszki 0,00 400 000,00 400 000,00 

600     Transport i łączność 35 026 827,05 7 194 715,00 42 221 542,05 

  60016   Drogi publiczne gminne 33 260 112,00 7 194 715,00 40 454 827,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 359 900,00 3 995 615,00 10 355 515,00 

      Budowa miejsc postojowych dla rowerzystów w obrębie ścieżki rowerowej – ul. 11 Listopada w Koluszkach 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Ludowa w Koluszkach 0,00 615,00 615,00 

      Modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych w Sołectwie Żakowice-Różyca gm. Koluszki 420 000,00 30 000,00 450 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Wierzchy - Świny gm. Koluszki 2 075 000,00 2 080 000,00 4 155 000,00 

      Przebudowa ulic gminnych i wewnętrznych we wsi Borowa 6 900,00 10 000,00 16 900,00 

      Remont dróg w oś. Staromiejskim w Koluszkach 3 400 000,00 1 850 000,00 5 250 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 762,03 524 375,47 1 320 137,50 

      Przebudowa ulic gminnych i wewnętrznych we wsi Borowa 759 169,53 524 375,47 1 283 545,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 387,97 299 724,53 740 112,50 

      Przebudowa ulic gminnych i wewnętrznych we wsi Borowa 433 930,47 299 724,53 733 655,00 

    6730 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

przez jednostki z sektora finansów publicznych 
25 664 062,00 2 375 000,00 28 039 062,00 

      Przebudowa drogi gminnej Wierzchy - Świny gm. Koluszki 2 375 000,00 2 375 000,00 4 750 000,00 

630     Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

      Budowa budynku – toalety na potrzeby infrastruktury rekreacyjnej w Sołectwie Lisowice gm. Koluszki 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Koluszki - etap II 0,00 50 000,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 861 000,00 15 000,00 876 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 861 000,00 15 000,00 876 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (ploter) na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koluszkach 0,00 15 000,00 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 30 000,00 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5415



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Opracowanie DP na rozbudowę budynku OSP Wierzchy gm. Koluszki wraz z realizacją 0,00 30 000,00 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 612 194,00 15 586,72 10 627 780,72 

  80195   Pozostała działalność 25 000,00 15 586,72 40 586,72 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 915,90 14 915,90 

      Gmina Koluszki - Edukacja z klasą w SP w Gałkowie oraz SP nr 1 w Koluszkach - koszty bezpośrednie 0,00 14 915,90 14 915,90 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 670,82 670,82 

      Gmina Koluszki - Edukacja z klasą w SP w Gałkowie oraz SP nr 1 w Koluszkach - koszty bezpośrednie 0,00 670,82 670,82 

855     Rodzina 157 000,00 10 000,00 167 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Doposażenie placów zabaw Żłobka Miejskiego w Koluszkach w ramach programu „Aktywne place zabaw 2025” 0,00 10 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 404 497,00 551 633,00 18 956 130,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 80 000,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 80 000,00 200 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Św. Stanisława Kostki w Koluszkach 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 968 746,00 100 633,00 3 069 379,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 946,00 100 633,00 1 070 579,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 2911E Sołectwa Gałkówek Parcela Gm. Koluszki 0,00 123,00 123,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Gałków Mały i Gałków Duży gm. Koluszki 50 000,00 87 300,00 137 300,00 

      Budowa oświetlenia w ciągu drogi powiatowej Nr 2917E w Lisowicach gm. Koluszki 123,00 210,00 333,00 

      Opracowanie DP na budowę oświetlenia ulicznego uzupełniającego w Sołectwie Żakowice - Różyca gm. Koluszki 7 123,00 13 000,00 20 123,00 

  90095   Pozostała działalność 14 516 250,00 371 000,00 14 887 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 516 250,00 371 000,00 14 887 250,00 

      Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w oś. Staromiejskim w Koluszkach 220 000,00 251 000,00 471 000,00 

      Opracowanie DP na budowę wodociągu w ul. Paderewskiego w Koluszkach wraz z realizacją 0,00 120 000,00 120 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 363 858,48 54 000,00 5 417 858,48 

  92195   Pozostała działalność 52 003,48 54 000,00 106 003,48 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 003,48 54 000,00 106 003,48 

      Budowa budynku kontenerowego na potrzeby świetlicy wiejskiej we wsi Borowa I gm. Koluszki 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Stary Redzeń gm. Koluszki 13 300,00 -1 000,00 12 300,00 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Felicjanów gm. Koluszki 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Przanowice gm. Koluszki 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Stary Redzeń gm. Koluszki 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Remont pomieszczeń w budynku we wsi Będzelin gm. Koluszki na potrzeby świetlicy wiejskiej 0,00 10 000,00 10 000,00 

926     Kultura fizyczna 22 329 100,00 10 000,00 22 339 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5415



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  92695   Pozostała działalność 22 309 100,00 10 000,00 22 319 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 309 100,00 10 000,00 22 319 100,00 

      
Budowa budynku Klubu Sportowego w Różycy z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi oraz niezbędną infrastrukturą boisk  

tj. trybun, ławek rezerwowych, oświetlenia boisk 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

      Budowa oświetlenia boiska sportowego w miejscowości Nowy Redzeń gm. Koluszki 0,00 11 100,00 11 100,00 

      Budowa otworu studziennego na potrzeby obsługi kompleksu sportowego w Różycy gm. Koluszki 0,00 50 000,00 50 000,00 

      Opracowanie DP na budowę boiska we wsi Nowy Redzeń 1 100,00 -1 100,00 0,00 

Razem: 117 600 725,87 8 970 934,72 126 571 660,59 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5415


	UCHWAŁA NR X/10/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	pkt 2 w § 7 ust. 3


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T11:50:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




